
č.j. KRPK-25251-28/ČJ-2025-1900AO                              ___________                     Strana 1 

JID: PCR19ETRpo32595584 

Informace o souboru vyřazených vozidel  
 

       INFORMACE 
o souboru vozidel 

Krajského ředitelství policie Karlovarského kraje 
nabízených k prodeji 

 
1. Nabízená vozidla k prodeji byla vyřazena na základě rozhodnutí o nepotřebnosti dlouhodobého 

majetku v souladu s § 14 odst. 7 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích. 

2. Seznam vozidel v souboru nabízených k prodeji: 

 
Poř. 
číslo 

Evidenční 
číslo „B“ 

Druh Typ Km 
Rok 

výroby 
Technický stav 

1. 72548 osobní 
VW Transporter 2,5 
TDi – 96 kW 

234 884 2006 

Motor a převodovka původní, funkční, větší 
spotřeba oleje v motoru, koroze výfukového 
potrubí. Počínající koroze spodní části, podběhů, 
prahů, lemů blatníků a spodních hran dveří. 
Vyběhané rolny a zámek u bočních posuvných 
dveří. Škrábance v laku, matný lak. Koroze 
kovových komponentů brzd. Běžné provozní 
opotřebení, stav odpovídá stáří vozidla a počtu 
ujetých kilometrů. Akumulátor funkční. Dochází 
k samovolnému vybíjení odstaveného vozidla. 

 

Vozidla propadlá, zabraná na základě rozsudku soudů, rozhodnutí úřadů. 
 

Poř. 

číslo 
registrační 

značka 
Druh 

tovární značka 
vozidla 

km r.v. stručný popis 
technického stavu vozidla 

1.  FP14 JHX 
(GB) 

osobní 

Ford Fiesta 

ZETEC TDCI 

1,5 – 55 kW 

252 889 (dle 

počítadla) 
2014 

Karoserie samonosná hatchback, 5 míst k sezení. 
Barva černá metalíza. Karoserie je celkově 
v zachovalém stavu, odřený zadní nárazník a pravý 
zadní blatník, poškozené úchyty zadního nárazníku, 
nelícuje s karoserií. Na několika místech odloupnutý 
lak u kapoty motoru. Matný lak, škrábance a rýhy na 
karoserii. Vozidlo obuto do opotřebovaných letních 
pneumatik 195/55 R15 89V na hliníkových discích. 
Motor naftový objemu 1 499 cm3, výkon 55 kW, typ 
motoru UGJC, Koroze výfukového potrubí, 
elektroinstalace funkční. Baterie vadná. Interiér 
vozidla je vcelku zachovalý. Vozidlo vyrobeno 
s volantem na pravé straně a v provedení pro 
levostranný provoz. Kovové části brzd zkorodovány. 
Vozidlo delší dobu odstavené. Běžné provozní 
opotřebení odpovídající stáří a ujetým km. K vozidlu 
1 ks klíč od zapalování a zámku dveří. 

2. 
7A4 5885 

(depozit) 
osobní 

Škoda Superb 

1,9 – 77 kW 

263 108 (dle 

počítadla) 
2006 

Karoserie samonosná sedan, pětimístná. Barva 
černá metalíza.. Počínající koroze karoserie, odřený 
zadní nárazník vpravo, lem zadního pravého blatníku, 
přední nárazník vlevo a pravý přední blatník u 
nárazníku, odřené hrany přední kapoty a hrany dveří. 
Mapy v laku, škrábance a rýhy na karoserii. Vozidlo 
obuto do letních pneumatik neschváleného rozměru 
205/50 R16 87V na discích z lehké slitiny. Zbytková 
hloubka dezénu cca 60%. Disky odřené. Motor 
naftový o objemu 1 896 cm3, výkon 77 kW, typ motoru 
BSV, funkční. Všechna elektrická zařízení funkční. 
Zkorodované výfukové potrubí. Baterie nefunkční. 
Manuální 5 ti stupňová převodovka. Spojka a 
převodovka funkční. Značně zkorodovaná přední 
náprava, zadní náprava a ramena. Manuální ruční 
brzda, funkční. Všechny kovové části brzd 
zkorodované. Interiér vozidla je v celku zachovalý. 
Přední sedadla prosezená. Vozidlo delší dobu 
odstavené. Platnost STK prošlá. K vozidlu 1 ks klíč od 
zapalování a zámku dveří. 



č.j. KRPK-25251-28/ČJ-2025-1900AO                              ___________                     Strana 2 

 

Poř. 

číslo 
registrační 

značka 
Druh 

tovární značka 
vozidla 

km r.v. stručný popis 
technického stavu vozidla 

3. 
9U8 8527 

(depozit) 
osobní 

Škoda Octavia 

Combi 2,0 - 

103 kW  

305 352 (dle 

počítadla) 
2007 

Karoserie samonosná, 5-dveřové kombi, pětimístná. 
Barva modrá základní. Matný lak, povrchově 
opotřebovaný, poškrábaný v celé ploše. Počínající 
koroze karoserie. Vozidlo vybaveno tažným zařízením 
třídy A50-X. Vozidlo obuto do zimních pneumatik 
205/60 R16 96H, na plechových discích bez krytů kol. 
Motor vznětový o objemu 1 968 cm3, výkon 103 kW, 
typ motoru BKD a šestistupňová mechanická 
převodovka funkční. Patrná mírně zvýšená kouřivost 
a hlučnost motoru, především při přechodu do vyšších 
otáček a ve studeném režimu chodu motoru. Koroze 
výfukového potrubí, elektroinstalace funkční. Baterie 
vadná – nedrží kapacitu. Interiér vozidla je celkově 
zašlý a silně znečištěný. Kovové části brzd 
zkorodovány. Vozidlo delší dobu odstavené. K vozidlu 
1 ks klíč od zapalování a zámku dveří. 

4. 
9C0 6845 

(depozit) 
osobní 

Škoda Fabia 

1,4 – 55 kW 

237 510 (dle 

počítadla) 
2005 

Karoserie samonosná hatchback, pětimístná. Barva 
šedá. Karoserie je ve velmi špatném stavu, hloubková 
koroze karoserie. Prasklý přední nárazník vpravo, 
odřený zadní nárazník vpravo a zadní pravý blatník. 
Matný lak, škrábance a rýhy na karoserii. Vozidlo 
obuto do zimních pneumatik Matador 165/70 R14 81T 
na plechových a zkorodovaných discích. Motor o 
objemu 1 422 cm3, výkon 55 kW, typ motoru AMF a 
pětistupňová manuální převodovka funkční. Koroze 
výfukového potrubí, elektroinstalace nebyla 
zkoušena. Baterie nefunkční. Interiér vozidla je 
celkově zašlý, zničený a silně znečištěný. Kovové 
části brzd zkorodovány. Nefunkční ruční brzda. 
Vozidlo delší dobu odstavené. Běžné provozní 
opotřebení odpovídající stáří a ujetým km. Platnost 
STK do 06. 11. 2025. K vozidlu 1 ks klíč od zapalování 
a zámku dveří. 

 

 

 

 
Při prezentaci na prohlídku nabízených vozidel zájemci předloží platné oprávnění k podnikání 
v uvedené oblasti činnosti, vydané příslušným úřadem, jinak jim nebude prohlídka umožněna. Účast 
více než dvou osob  na prohlídce od jednoho zájemce není přípustná. 
 
Odprodej vozidel je rozdělen do jedné části: 

soubor č. 1 (5 vozidel) 
 
Při prezentaci zájemce obdrží návrh kupní smlouvy s přílohou, kterou tvoří celkový přehled vyřazených 
a prodávaných vozidel v souboru č. 1. Dále obdrží podmínky soutěže a krycí list nabídky. 


